



Vieira e Killing Materiais de Construção

Fone: (51) 35959833

CNPJ: 09.624.667/0001-30

I.E.: 0860519830

Rua: Arthur Momberguer, 678 -São José -

Novo Hamburgo - RS

CEP 93530335

Orçamento

250.527



CLIENTE NÃO IDENTIFICADO

Fone 1: ()

Fone 2: ()

Emissão: 02/08/2025

Prev. Entrega: 00/00/0000

Endereço:

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total
Descrição				
2663	10	UN	62,90	629,00
TELHA 2,44X1,1M 5MM Ref.: 81015244				
2845	1	KG	27,90	27,90
PREGO TELHEIRO 5MM KG				
20043	1	PA	19,90	19,90
PREGO 19X39 C/CABECA PACOTE FECHADO 1KG				
20042	1	PA	19,90	19,90
PREGO 17X27 C/CABECA PACOTE FECHADO 1KG				
20710	15	UN	14,90	223,50
GUIA 2,5X10CM 5,4M EUCALIPTO Ref.: 3				
9882	4	UN	54,90	219,60
CUMEEIRA 15CMX1,1M Ref.: 23				
5817	2	SC	18,90	37,80
CAL HIDRATADA 20KG - CAL NATA Ref.: 01				
4094	1	LT	15,90	15,90
ALVENARIT 1L - VEDACIT Ref.: 18438				
20714	2	UN	85,90	171,80
PAU 10X10CM 5,4M EUCALIPTO Ref.: 17 APLAINADO 4 LADO				
20713	4	UN	46,90	187,60
PAU 10X10CM 2,7M EUCALIPTO				
2123	6	UN	3,00	18,00
CANTONEIRA CORTINA 8X10 ZINCADA Ref.: 453269				
7852	1	GL	37,90	37,90
HIDROASFALTO 3,6KG - RODO QUIMICA Ref.: 2268				
6924	24	UN	0,25	6,00
BUCHA 8MM TIJOLO OCO Ref.: 385573				
7830	24	UN	0,45	10,80
PARAFUSO CHIPBOARD 5X60MM CHATO Ref.: 205060				
10508	24	UN	0,25	6,00
PARAFUSO CHIPBOARD 4X30MM FLANGEADO				
8076	1	UN	15,00	15,00
FRETE				
Quantidade: 121			Subtotal: 1.646,60	
Desconto: 0,00			Frete: 0,00	
Acréscimo: 0,00				

Total: 1.646,60

Impresso em: 02/08/2025 09:54:01

Vendedor: MAIARA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br